

گزارش

پایان کار تکواندو مردان در آسیا بدون طلا  
ارثیه پولادگر

در روز یابانی بیست و پنجمین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا که با حضور ۲۹۹ تکواندوکار از ۲۴ کشور به میزبانی کره جنوبی در شهر «چانچون» برگزار شد، فرزنان عاشورزاده، نماینده وزن ۶۳- کیلوگرم ایران در مبارزه نخست خود برابر «پاینگ» از کشور چین در ۲ راند نزدیک مبارزه را ۱۳-۱۳ و ۱۳-۱۰ واگذار کرد و حذف شد. امیرمحمد بخشی نیز در وزن ۸۰- کیلوگرم ابتدا «رامش حسینی» از افغانستان را از پیش روی برداشت اما در دومین مبارزه مقابل سوزا کره جنوبی با نتیجه ۲ بر ۱ (۷ بر ۸) به سودبخشی در راند اول، ۳ بر ۰ به نفع نماینده کره جنوبی در راند دوم و ۱۵ و ۱۵ خنجره شدن بخشی در راند سوم (سوم مبارزه را واگذار کرد. به این ترتیب تیم مردان ایران با هادیت مقاتلو در رسیدن به مدال طلای آسیا ناکام بود و در نهایت به ۳

سوزه روز

امضای عجیب نصیرزاده علیه کشتی قدرشناس یا ترسو؟

۱۹ فدراسیون به وزارت ورزش نامه نوشتند و از اینکه مجلس شورای اسلامی در نظر نگرفته، اعتراض کردند. اینکه این ۱۹ فدراسیون تا چه اندازه در موفقیت‌های ورزش ایران مهم و تأثیرگذار بودند و تا چه اندازه حق اعتراض داشتند، هماندا نکته مهم یکی از این امضاها این بود که مشخص نیست به چه دلیلی در این نامه قرار گرفته است. فدراسیون بدنسازی که رئیس آن عبدالمهدی نصیرزاده است، یکی از افرادی است که این نامه را امضا کرده اما از تاجایی که این نامه در مقابل فدراسیون کشتی است، امضای آن توسط نصیرزاده عجیب بود. عجیب از این بابست که نصیرزاده همین الان حضورش در ریاست فدراسیون

در پاسخ به اعتراض ۱۹ فدراسیون به وزارت ورزش و جوانان  
راستینه: نامه زدم بر نامه بدهند اما توجه نکردند

رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در واکنش به اعتراض رؤسای ۱۹ فدراسیون ورزشی نسبت به توزیع بودجه اختصاصی ۳۱۵ میلیارد تومانی مجلس دست به افشاکاری زد. احمد راستینه اعلام کرد که مجلس شورای اسلامی سال گذشته به همه فدراسیون نامه زده بود که فدراسیون‌ها برنامه خود را ارائه دهند اما برخی از فدراسیون‌ها این کار را نکردند. «سال قبل با هماهنگی فراکسیون ورزش به همه فدراسیون‌های ورزشی نامه زدم و از آنها خواستم برنامه‌های خود و همچنین مسیر پیش روی‌شان را به مجلس گزارش کنند تا بتوانیم در پیگیری کمک به آنها به صورت ویژه اقدام کنیم. طبیعتاً برخی از فدراسیون‌ها برنامه‌های خود را اعلام کردند که مورد حمایت قرار گرفتند و برخی نیز در این زمینه کوتاهی کردند»

احمد راستینه با اشاره به اعتراض رؤسای ۱۹ فدراسیون ورزشی نسبت به توزیع بودجه اختصاصی ۳۱۵ میلیارد تومانی مجلس شورای اسلامی به ۲۸ فدراسیون ورزشی و طرح ادعای توزیع نامتوازن این بودجه، با اشاره به اقدامات حمایتی مجلس از حوزه ورزش گفت: «در کنار حمایت ۳۱۵ میلیارد تومانی از فدراسیون‌ها و کمک‌های ۴۰ و ۸۰ میلیارد تومانی به کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک، بودجه خود وزارت ورزش را در لایحه بودجه دو برابر کردم، دیگر مجلس در حمایت از ورزش چه کاری باید انجام می‌داد؟»

احمد راستینه با بیان اینکه در دو سال

مصاحبه و خبر

معاون سابق وزیر هم وارد گود شد  
خادم: فدراسیون‌هایی که پول اضافه می‌آورند باید تشویق شوند

شاید یکی از اتفاقات خوب جمعی عجیب کشتی، این بود که جامعه کشتی را با هم متحد کرد. بعد از اینکه در این مجمع علیرضا بدیبه دفاع از بودجه کشتی پرداخت حلال‌حی مخالفان او و افرادی که بنابه دلایلی با رئیس فدراسیون کشتی موضع داشتند، به حمایت از او پرداختند. یکی از این افراد امیررضا خادم بود که بنابه دلایلی در این سال‌ها رابطه خوبی با دبیر نداشته اما بعد از اتفاق این روزها به حمایت صحنی

برزیندت کاب قهرمانی جهان  
شکست دختران هندبال مقابل هند

تیم هندبال دختران جهان در اولین دیدار خود از مرحله برزیندت کاب رقابت‌های قهرمانی جهان شکست خورد. تیم هندبال دختران جوان در مرحله برزیندت کاب رقابت‌های هندبال قهرمانی جهان در مصافی نزدیک و پیچیده با اختلاف یک گل و وینتیجه ۳-۳ مقابل هندندنت به پوشش داد. ملی پوشان ایران در این دیدار عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشتند و در نیمه نخست با نتیجه ۱۶-۱۴ بر پیروزی دست یافتند. در نیمه دوم نیز با وجود عملکرد خوب دختران ایران در وینتیج ۳-۳ موفق به پیشی گرفتن از ایران شدند و نهایت این مسابقه با نتیجه ۳۰-۳۰

«سریک گنبد» پایگاه جدید ستاره‌ها  
تیم آزمون، چشم و چراغ والیبالیان زنان



می‌خواهد مسیر موفقیت را طی کند. برای فصل جدید و درخشش در لیگ برتر والیبالیان بانوان، خلیل آزمون که ریاست هیأت والیبالیان ایران در دهه ۶۰ بود و لقب امپراطور را با خود یک می‌کشید، با نظر سردار تیمی قدردان ساخته و پرداخته کرد تا در مسابقات قهرمانی لیگ یک بانوان شرکت کند. این تیم رقیب تاریخی آزمون در لیگ والیبالیان بانوان، یکی پس از دیگری در گنبد رومانی می‌شود و بازیکنانی قرار برای تیمی که قرار داده‌های بازیکنانش بالاتر از ۱۰ میلیون تومان نبود اما خانواده آزمون پادشاه‌های ویژه‌ای برای بازیکنان و کادرفنی در نظر گرفتند تا آنها برای موفقیت انگیزه بگیرند. یک راهکار مدیریتی خوب برای تیمی

سرمربی جدید تیم ملی تنیس، چهارچشمی مدعیان را می‌پاید  
توکلی: انتظارات غیر معقول نداشته باشید

توکلی: انتظارات غیر معقول نداشته باشید

شاگردانی داشتم و به آنها درس تنیس می‌دادم و حتی بین‌شان چند نفر تا سطح ملی‌های ملی تنیس رده‌های نوجوانان و جوانان هم ارتقا یافتند. یادمان هست که در سال ۸۶ هم به‌عنوان سرمربی تیم ملی تنیس ایران در گروه سوم آسیا که از قضا مسابقات آن در تهران برگزار شد، شرکت داشتید. چه خاطره‌ای از آن رقابت‌ها در ذهن‌تان حک شده است؟ مهم‌ترین مسئله ماندگارترین خاطره در آن رقابت‌ها این بود که با تیم‌های بسیار قوی‌تری مثل تایلند، تایلوان و فیلیپین مسابقه داشتیم و رقابت‌ها بسیار سخت‌تر از امروز بود و عرق‌مان حسابی در آمد. اینک قیاسی ما در این بیکارها تیم‌های کوچک‌تری در سطح سنگاپور، اردن و کامبوج هستند خود و ویتنام هم که میزبانی را بر عهده دارد، «مالی» نیست. در سال ۸۶ فقط تیم اول گروه آسیا به دسته دوم صعود می‌کرد و مادام شدیم حسرت‌اش را خوردیم. الان هر دو تیم اول و دوم بالا می‌روند. چه اطلاعاتی از بیکارهای ویتنام و رقبای ما در این مسابقات دارید؟ اطلاعات من اندک است زیرا همین دو سه روز پیش (چهارشنبه اول تیر) به این سمت منصوب شدم و وقت برای «سرخ» دادن و جمع‌آوری اطلاعات دربار آنها را نداشته‌ام، ولی از همین امروز مشغول این کار می‌شوم و با افراد مطلع هم صحبت می‌کنم تا بتوانم رقبای ما چکاره‌اند. جوانان امیدسازی مثل سینا مقیمی، سیاوش شیردل، محمد مهید، یونس کلار و البته ختام بزدی طی دو سه سال اخیر در تنیس ما رو آمده‌اند و همین‌طور امیرحسین بادی و علیرضا بهزادپور، چندر بار اول کار آنها آشنا هستید؟ اکثرشان از کم و بیش می‌شناسم و می‌گویم در این سه تورنمنت که تمام دارو ندار تنیس ما در آن حاضرند، بقیه را هم زیر نظر بگیرم. کارهای پیش روی من فراوان است، بنابراین سؤال و جواب کافی است، ولیم کنید تا بروم و به آنها برسم!

محمدرضا چطور؟ بد نیستیم، دارم چهارچشمی مسابقات شهرک امید را می‌بینم تا مدعیان و آماده‌ترین‌ها را شناسایی کنم. حتماً می‌دانی که در فاصله کمتر از ۲۵ روز تا شروع بیکارهای گروه سوم آسیا فرصت برای ساختن یک تیم ملی قوی و موفق در آوردگاه ویتنام بسیار کم است. بله، خودم این حرف را به آقای عزیزی (رئیس فدراسیون تنیس) زدم

باقری مدیر تیم ملی شد، سلیمی نایب رئیس، مقامی دبیر  
سکان وزنه‌برداری به دست اهلهش افتاد

باقری (سرپرست جدید وزنه‌برداری) که خودش یکی از شاگردان افتخار آفرین کوروش باقری در عرصه‌های مختلف جهانی المپیک است، بار دیگر با دعوت انوشیروانی، او بعد از سال‌ها به خانه خود بازگشت تا این بار به‌عنوان مدیر تیم‌های ملی وزنه‌برداری تجربیات گرانمایا او در زمینش را روز گذشته به‌عنوان «مدیر تیم‌های ملی وزنه‌برداری» از سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری حکم گرفت و قرار است از این پس کنار کادرفنی تیم‌های ملی وزنه‌برداری بل ارتباطی بین سیستم مدیریتی و اجرایی فدراسیون با کادرفنی و ملی پوستان باشد.

مقامی با تجربه و توانمند در پست دبیرکلی  
آخرین اتفاق خوب و خوش‌بینی که روز گذشته برای وزنه‌برداری ایران رخ داد، حکم سرپرست دبیرکلی فدراسیون وزنه‌برداری به حسین مقامی، رئیس هیأت وزنه‌برداری استان خراسان و پیشین فدراسیون وزنه‌برداری ایران بود. مقامی علاوه بر اینکه سال‌ها تجربه ارزشمند مدیریتی در حوزه ورزش وزنه‌برداری دارد، یکی از چهره‌های اخلاق‌مدار، انقلابی و مؤثر وزنه‌برداری ایران است. او علاوه بر بیست‌ساله تجربه مدیریتی متعدد که در طی سال‌های قبل داشته، داور درجه یک بین‌المللی وزنه‌برداری است که سال‌ها نیز تجربه قضاوت هم در داخل و هم در رویدادهای مهم و معتبر بین‌المللی وزنه‌برداری داشته است. قطعا حضور مقامی و اشرافی که او در حوزه دبیری دارد، همچنین مرادوات خوبی که او سال‌ها به‌عنوان رئیس هیأت وزنه‌برداری استان خراسان و سابق مدیرکلی استانی دارد، می‌تواند بابت پیشبرد اهداف مدیریتی این مجموعه، مرادوات بسیار آسان‌ها، همچنین فراهم کردن شرایط مساعد برای برگزاری مجمع انتخاباتی سالم، پاک و دور از هرگونه حاشیه، بسیار مفید، تأثیرگذار و مؤثر باشد.

«نایب رئیسی»، نخستین تجربه اجرایی سلیمی در وزنه‌برداری  
دوره قهرمانی‌اش زمان چندانی نمی‌گذرد، هنوز تجربه مدیریت اجرایی در رشته وزنه‌برداری را ندارد. حالا اما سجاد انوشیروانی تصمیم گرفته تا نام «تیم»، فقی و قوی قدیمی خود را با دیگران برادر سنگر مدیریت اجرایی کنارش داشته باشد. به همین دلیل سجاد با انتصاب به‌عنوان «سرپرست نایب رئیسی فدراسیون»، قهرمان طلایی بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن را دعوت به همکاری کرده تا هم

به‌عنوان دبیر تیم وزنه‌برداری به‌عنوان نایب رئیس آینده‌دار از قبل شروع، هم اینکه وزنه‌برداری ایران از اعتبار و نام بزرگ برند جهانی خود یعنی به‌عنوان سلیمی بهره‌برند. حضور به‌عنوان سلیمی در پست نایب رئیسی می‌تواند تجربه گرانمایه‌ای برای او باشد تا در آینده بتوانیم از وجود این ستاره اسم و رسم‌دار هم در مجموعه وزنه‌برداری و ورزش ایران و هم در عرصه بین‌المللی سود ببریم.